Ajuntament de Badia del Vallés

RESUM D’EXPEDIENTS DE MODIFICACIONS DE CREDIT
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Expedient: 4/2020 Data: 14/02/2020 Grup apunts:
Text explicatiu: Incorporacié de credit de despeses amb finangament afectat - Projectes inversié Exp 749/2020
Situacié expedient: Contabilizado Data comptabilitzacio: 14/02/2020
D/ Aplicacié Projecte Agent Tipus de modificacio R.F. Mod. ingressos Mod. despeses Text explicatiu
G | 0505 3421 63200 2019 2 ACS 1 050 + INCORPORACION 5 44.704,01 INCORPORACION DE
ACS COMPLEX DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
DE CREDITO AUTOMATICA
G | 0505 3421 63200 20192 ACS 1 050 + INCORPORACION 5 1.890,82 INCORPORACION DE
ACS COMPLEX DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
DE CREDITO AUTOMATICA
G | 0505 3422 63202 2019 2 GRADE 1 050 + INCORPORACION 5 5.475,07 INCORPORACION DE
INTERVENCIONS INST. DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
ESPORTIVES GRADES DE CREDITO AUTOMATICA
G | 1404 1513 63301 050 + INCORPORACION 5 22.415,25 INCORPORACION DE
MAQUINARIA DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
DE CREDITO AUTOMATICA
G | 1404 1651 63900 2018 2 INVER 4 050 + INCORPORACION 5 12.315,12 INCORPORACION DE
Altres inversions i reposicid DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
associades al funcionament DE CREDITO AUTOMATICA
G | 1604 4314 62200 2018 2 LOCAL 1 050 + INCORPORACION 5 129.731,01 INCORPORACION DE
Edificis i altres construccions DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
DE CREDITO AUTOMATICA
G | 1604 4314 62202 2017 2 DLOCB 1 050 + INCORPORACION 5 574,62 INCORPORACION DE
EDIFICI INST.ESPORTIVES DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
Locals Benzinera DE CREDITO AUTOMATICA
G | 1604 4314 62202 2017 2 DLOCB 1 050 + INCORPORACION 5 43.404,66 INCORPORACION DE
EDIFICI INST.ESPORTIVES DE REMANENTES REMANENTE DE FORMA
Locals Benzinera DE CREDITO AUTOMATICA
| 1151376101 020 + AUMENTODE LAS 22.415,25 exp 749/2020
DIPUTACIO BCN: CALEFACCIO PREVISIONES
ESCOLA ADULT INICIALES DE
INGRESOS
| [1651 76400 2018 2 INVER 4 P0800258F 020 + AUMENTO DE LAS 12.315,12 EXP 749/2020 AMB PAMMU
AMB Programa d'actuacions de PREVISIONES
millora urbana quadre eléctric INICIALES DE
INGRESOS
Rossec: 34.730,37 260.510,56
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D/l Aplicacié Projecte Agent Tipus de modificacio R.F. Mod. ingressos Mod. despeses

Text explicatiu

342176100
DIPUTACIO BCN

3421 76400

AMB Programa d'actuacions de
millora urbana

3422 76101
DIPUTACIO BCN: GRADES

431476100
DIPUTACIO BCN

4314 76101

DIPUTACIO BCN: ACTUACIO
LOCAL CENTRE CIVIC

20192 ACS 1

20192 ACS 1

2019 2 GRADE 1

2017 2 DLOCB 1

2018 2 LOCAL 1

P0800000B

P0800258F

P0800000B

P0800000B

P0800000B

020 +

020 +

020 +

020 +

020 +

AUMENTO DE LAS
PREVISIONES
INICIALES DE
INGRESOS
AUMENTO DE LAS
PREVISIONES
INICIALES DE
INGRESOS
AUMENTO DE LAS
PREVISIONES
INICIALES DE
INGRESOS
AUMENTO DE LAS
PREVISIONES
INICIALES DE
INGRESOS
AUMENTO DE LAS
PREVISIONES
INICIALES DE
INGRESOS

26.594,83

20.000,00

5.475,07

43.979,28

129.731,01

EXP 749/2020 Subvencio
DIBA 50000,

EXP 749/2020 Subvencio
AMB de 60000,

EXP 749/2020 Subv DIBA
40000,

EXP 749/2020 Subvencio
Meses Diba

EXP 749/2020 Subv DIBA
Meses

Suma Total. . .. ..

260.510,56




